PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.09.2013

                                                                         № 67
г. Благовещенск

   О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории квартала 40 города Благовещенска
В соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденным решением Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов строительства,
постановляю:
1. Провести 03 октября 2013 года публичные слушания по проекту межевания территории квартала 40 города Благовещенска.
2. Установить срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – 35 дней.
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний, согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Главе администрации города Благовещенска:

4.1.Обеспечить организованное, материально – техническое и информационное обеспечение деятельности организационного комитета.

4.2. Обеспечить опубликование в газете «Благовещенск» и размещение на официальном сайте администрации города Благовещенска:
1) настоящего постановления и материалов проекта межевания территории – 13 сентября 2013года;
2) извещения с информацией о месте и времени проведения общественных обсуждений в рамках публичных слушаний по проекту межевания территории – 13 сентября 2013 года;
3) заключения о результатах публичных слушаний – 18 октября 2013 года.

4.3. Обеспечить размещение настоящего постановления и заключения о результатах публичных слушаний в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».
                                                                                                                       В.А. Кобелев